別紙様式１
静岡大学○○学部教育研究支援員受入許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（元号）　　年　　月　　日
　部　局　等　の　長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受入教員名
　下記のとおり、静岡大学○○学部教育研究支援員の受入れを希望しますので、許可くださるよう申請します。
記
１　氏　　名
２　「１」の者が有する技術、技能、知識等
３　教育研究支援員を受け入れる理由
４　教育研究支援の活動内容
５　受入期間　　（元号）　　年　　月　　日から（元号）　　年　　月　　日まで
６　併記する称号
※本申請書に次の書類を添付するものとする。
①　履歴書
②　所属長の承諾書(有職者のみ添付）
PAGE
- 2 -